
永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
(0830更新)112學年度第一學期校車資訊--上、放學時刻表
學務處
發表人: 

張貼在 : 2023/8/30 23:50:00

上學路線

順序 站別(位置說明)--發車時間

清華高中發車--7:25

1、王一公司站牌(景碩石磊廠)--7:28

2、台61西濱公路(下北湖)--7:44

3、幸福美地(幸福美地前路口--7:47

4、動保園區樂活巴站牌(永興社區)--7:48

5、永和(黑讚雞海鮮親子曙U)--7:52

6、埔子頂站牌(公買局商店)--7:57

7、全家超商-新屋永安店 (超商路邊，中山西路上(往新屋方向)--8:00

8、上庄站牌(公車站牌「上庄」，萬大鑰匙側)--8:05

9、下田市民活動中心(活動中心門口)--8:06

10、上庄站牌(公車站牌「上庄」)--8:08

11、到校永安國中--8:11--終點站

放學路線

順序 站別(位置說明)--發車時間

永安國中發車--16:45

1、農會辦事處(萬大鑰匙店)--16:47

2、上庄站牌(公車站牌「上庄」，萬大鑰匙側)--16:48

3、下田市民活動中心(活動中心門口)--16:50

4、上庄站牌(公車站牌「上庄」，農會側)--16:51

5、中油加油站-永新站(台15線上，正對面是全家超商)--16:56

6、台15線文大路口(文大路與埔和路)-- 17:01

7、埔子頂站牌(公買局商店，公車站牌「埔子頂」)--17:03

8、李厝站牌(公車站牌「李厝」)--17:06

9、永和(郭鵝肉海產店)--17:11

10、動保園區樂活巴站牌(永興社區，樂活巴站牌「動保園區」)-- 17:15

11、幸福美地(幸福美地前路口)--17:16

12、台61西濱公路(下北湖)--17:18

13、對面厝站牌(公車站牌「對面厝」)--17:19

14、北湖站牌(東興路二段，公車站牌「北湖」)--17:20

15、伯爵社區(寶樹路316巷)--17:32--終點站

備註：

一、 上、放學路線各站點及時刻表已於8/30更新調整，目前以此版本為主。

二、下周(第二周9/4-9/8))校車--放學時刻表將進行調整，於更新後公告。

三、 若有任何疑問請致電本校生教組 ( 03-4862507 分機311 ) 詢問。

四、 校車路線及時刻表視實際運作情況滾動式調整及公告。

http://163.30.202.2 2024/5/20 20:32:28 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw

